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Nydelig og stor enebolig,  
beliggende skjermet til på  
hjørnetomt. Svært  
barnevennlig beliggenhet. 
Nydelig og stor enebolig!

‑ 267 m² BRA‑I
‑ Skjermet beliggenhet
‑ Ingen gjennomkjøring, da veien ender i blindvei(kun gangsti frem til  
skolen)
‑ Solrikt
‑ Hjørnetomt som grenser til friareal
‑ Kun ca. 200 meter unna Hauknes barneskole
‑ Fotballbane og idrettshall rett i nærheten
‑ 4 soverom
‑ 2 bad
‑ Separat vaskerom
‑ Meget stor kjøkken/ spisestue
‑ Vedovn og luft‑til‑luft varmepumper
‑ Garasje
‑ Utsikt over Ranfjorden
‑ Gangavstand til Hauknesstranda
‑ Tilgang til tur/ rekreasjonsområder et steinkast unna
‑ Terrasse på ca. 37,6 m2 med adkomst fra hage og via dør fra stuen i  
1.etg
‑ Mulighet for etablering av hybel/ utleiedel

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 6 490 000,‑
Omkostn.: Kr 163 512,‑
Total ink omk.: Kr 6 653 512,‑
Selger: Rune Magne Opdahl
 Turid Saupstad Opdahl

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1975
BRA‑i/    BRA Total  267/    274 kvm
Tomtstr.: 765.1 m²
Soverom: 4
Antall rom: 15
Gnr./    bnr. Gnr. 17, bnr. 244
Oppdragsnr.: 1802230145

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil 416 01 710
E‑post tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 267 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 274 m²
TBA: 46 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 126 m² Entré/  gang, Trappehall m/   trappekott, Soverom 1/   tv‑stue, Hobbyrom/  
kontor, Bod (opprinnelig kjølerom), Toalettrom, Soverom 2, Mellomgang, Bad,  
Garasjerom, Snekkerbod, Bod/  entré med innvendig og utvendig adkomst via  
snekkerbod
BRA‑e: 7 m² Redskapsbod m/   utvendig adkomst

1. etasje
BRA‑i: 141 m² Trappegang, Vaskerom, Bad/  wc, Soverom 1 m/   skyvedørsgarderobe,  
Soverom 2, Stue og Kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
46 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som
stemmer med dagens bruk

Undertegnede takstmann kan ikke se at det skal være utført
ulovlig byggearbeider på boligen, verken i form av tilbygg eller
innvendige bruksendringer. Eneste bruksendringen som er
gjort innvendig er at det tidligere var 3 soverom i
hovedetasjen, hvor ett av disse senere er blitt innlemmet i et
større kjøkken. En bruksendring fra soverom til kjøkken er

4 Kvernkroken 15



ikke en søknadspliktig bruksendring.

Den nye terrassen/  verandaen mot sør er også nylig godkjent
av kommunen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
765.1 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet hjørnetomt med plen og prydbusker. 
Hagen er utstyrt med en robotklipper.
Asfaltert innkjørsel/   gårdsplass.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et veletablert og barnevennlig boligområde på Hauknes, og som  
en av de nærmeste naboene til Hauknes skole. Hauknes
fotballbane (kunstgressbane) er enda nærmere, kun ca. 50 meter ifra. Til Coop Prix  
Åga er det ca. 1,4 kilometer, og til sendtrum av Mo i Rana
er det ca. 6,5 kilometer.

Fra eiendommen er det gode solforhold samt utsikt over Ranfjorden.

I Åga‑/   Hauknesområdet finnes oppkjørte langrennsløyper samt den populære  
Hauknesstranda ‑ et kjent rekreasjonsområde som ligger nede
ved Ranfjorden på samme odde som Hauknes Marina/    småbåthavn. Fra eiendommen  
er det også direkte adkomst til marka like ovenfor
boligen hvor det finnes flere turstier.

Sentrum av Mo m/    omegn byr for øvrig på et rikt service‑ og kulturtilbud samt flere  
kjøpesenter, nisjebutikker, kaféer, restauranter,
helsetjenester, badeland, idrettshaller/   ‑arenaer, barnehager, skoler, høgskoler m.m. 

Mo i Rana er også et knutepunkt og kommunikasjonssenter på Nord‑Helgeland, med  
jernbane, flyplass og Europaveiforbindelse mellom nord‑sør og øst‑vest. Rana er også  
det industrielle tyngdepunkt i Nord‑Norge, og huser en av landets største industriparker  
og skipshavner. Rana og Helgeland er videre kjent for sin flotte natur med rike tur‑ og  
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